
Wołomin, dnia 31.08.2020 r. 

 

WOK.120.200.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 120.200.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

 z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 120.154.2020 Starosty Wołomińskiego z dnia 3 lipca 2020 r. w 

sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej  w 

Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 121 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy  

z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 295, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 120.154.2020 Starosty Wołomińskiego z dnia 3 lipca 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej  w Szpitalu Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, dokonuje się następujących zmian: 

1)  § 1 otrzymuje brzemiennie:  

     „1.   Powołuję Zespół Kontrolny w składzie: 

1) Aneta Piotrowska – Sekretarz Powiatu - Koordynator Zespołu, 

2) Waldemar Henryk Andrzejczyk – Biuro Kontroli i Audytu Wewnętrznego, 

3) Agnieszka Kibart – Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej,  

4) Krzysztof Mikulski – Wydział Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

2. Zespół prowadzi kontrolę na podstawie odrębnych upoważnień.” ; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Zespół Kontrolny sporządza protokół z przeprowadzonej kontroli i przedkłada go Staroście 

Wołomińskiemu w terminie do dnia 31 grudnia 2020 r.”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 120.154.2020 Starosty Wołomińskiego z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej  w Szpitalu 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


